Identificativo

di riferimento

della misura di
aiuto (CAR)

19754
17496
884
15880
884
884

884

Numero di
riferimento
della misura di
aiuto (CE)

SA.58159
SA.62495
SA 100284
SA.58547
SA 100284
SA 100284

SA 100284

Titolo Misura

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adott...

Regime guadro nazionale sugli aiuti di St._..

Regolamento per i fondi interprofessiona...

Regime guadro nazionale sugli aiuti di St...

Regolamento per i fondi interprofessiona...

Regolamento per i fondi interprofessiona...

Regolarmento per i fondi interprofessiona...

Misura

Regim...

Regim...

Regim...

Regim...

Regim...

Regim...

Reqgim...

6379275

20691149

4661925

2792270

2352454

670946

032730

Titolo Progetto

Disposzioni in m...
Voucher PID 20
OME: percorsi di...
Ripartiamo in sic...
FORMA: FattOR...

FORMA: FattOR...

AVT/109A/16 - ...

Data
Concessione

12{11/2021

23/06/2021

20/01/2021

23/09/2020

23/07/2020

09/11/2018

30/10/2018

Denominazione C.F.

Beneficiario

PRIMAQ 5.R.L.

PRIMAQ 5.R.L.

PRIMAQ 5.R.L.

PRIMAQ 5.R.L.

PRIMAQ 5.R.L.

PRIMAQ 5.R.L.

PRIMAQ 5.R.L.

Beneficiario

02273170486

02273170486

02273170486

02273170486

02273170486

022731704806

02273170486

Regione

Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana
Toscana

Toscana

Dettaglio



